Per rollam 2021



Zprava o ¢innosti vyboru za obdobi od 1. 1. 2020 do 31.10. 2021

V prabéhu tohoto obdobi se vybor schazel vétSinou 1x za mésic.

Stale se zvysuje dluh na byté 567/4 z divodu umrti vlastnika na jafe 2020. Byt byl do fijna 2021
policejné zapecetén. Dosud neskoncilo dédické rizeni.

Rekonstrukce chodeb byla ukoncena, ale smlouva neni dosud vyporadana z dlvodu reklamaci
(pfedevsim dlazby v prizemi).

Byla ukon¢ena dohodou smlouva na uklid a uzaviena nova smlouva s nizsi mésicni cenou.

Byly zahajeny prace na opravach vstupnich ramp. Do vybérového Ffizeni se pfihlasily tfi firmy. Po
konzultacich jednotlivych nabidek a po prohlidce nabizenych povrchl vybor vybral firmu Kolkas,

s.r.o. Vzhledem k tomu, Ze se vybérové fizeni protahlo, byly zahdjeny prace az 14. fijna a budou se
odvijet podle aktualniho pocasi. Dva vchody budou dokonéeny az na jare.

V Cervnu byly uzavieny nové smlouvy na dodavky elektriny s PRE. Smlouva je uzavrena na dva roky,
cena je fixovana na jeden rok.

Co se tyka dodavek tepla, u této komodity nelze cenu sjednat. Jednd s o regulovanou cenu, kterou
dodavateli urcuje cenovym rozhodnutim ERU.

Stale trvda potreba opravy izolace okolo stfisek na strese. Je zahrnuto v rozpoctu 2022.

S ohledem na negativni zkuSenosti s bezdomovci vybor navrhuje zamfizovat prostor pod lavkami.
Jakykoliv problém s bezdomovci by mél byt hlasen dle doporuceni inspektora Méstské policie Praha
na linku 156.

Na rok 2022 vybor zadné dalsi vétsi investice nenavrhuje.

Vybor pfipravil navrh novych stanov. Néktera ustanoveni stanov jsou v rozporu s platnym znénim
obcanského zakoniku, néktera v rozporu s jinymi zakony, které byly platné jiz v okamziku jejich
schvalovani, nékterd jsou v rozporu s judikaty Nejvyssiho soudu. Bohuzel, zpétné reakce byly velmi
ridké. Ke schvaleni zmén je zapotrebi souhlasu 75% pritomnych na shromazdéni nebo 75% vsech
hlast pti hlasovani per rollam. Z tohoto dlvodu vybor v tuto chvili nepfistoupil k predloZeni
konecné verze ke schvaleni.



Sprava 2020- rozpocet a Cerpani

HLASOVANI 1 — SCHVALUJI CERPANI ROZPOCTU SPRAVA ZA ROK 2020

2018 2019 2020
skutecénost skuteénost rozpocet

vedeni ucetnictvi 122 400 122400 129800
smlouvy o vykonu funkce 01/19 -12/19 98400 98400 118000
odmeény (po schvaleni shromdazdénim) 159292 133350 109 000
kancelarské potreby 1700 1 995 2 200
cestovné 495 263 500
telefony a internet 2442 1907 3 000
rozuctovani tepla 25524 25524 29400
www stranky 2 350 7 050 5000
ostatni sluzby 0 2 000
pravni sluzby - korporatni , kolky 0 10 000
naklady na shromazdéni 1374 840 3000
SIPO 5929 5909 6 200
postovné 1627 3503 2 500
ostatni 2188 2 650 3 000
skartovacka 818

rezerva 950 5000
nakup pocitace v¢. tiskarny a SW 22 292

naklady celkem 424 671 426900 428 600

2020

skutecnost

122 400
115 564
110 756
1439

0

1843
27 496
4 700

1 000

0
5790
1453
1785

394 225



Fond oprav 2020 - rozpocet a Cerpani

HLASOVANI 2 — SCHVALUJI CERPANI FONDU OPRAV ZA ROK 2020

material pro udrzbu (v¢. pozemk)
opravy vytahy

opravy havarijni

povinné revize (kromé vytah)
odborné zkousky vytah
deratizace

mzdy udrzby zahrady

udrzba zamka dvefi, protipozarnich cidel
pausal revize

vyména vodomérd

rezerva

vymeéna zdbradli a Uprava povrch(
pozarni Cidla

posouzeni techn. stavu domu
rekonstrukce chodeb
vymeéna/Uprava strisek u dvefi
sekacka

vyména CipU

pozarneé techn zabezpeceni domu
celkem

2018

skutecnost

8534
48 911
15179
54 837

7450
30 000

8470
73 523
1392

5490
336 107
23 595
613 488

2019

skutecnost

9 855
27932
19 227
37 074

2 800
35 000

8470

5876 726

6 017 085

2020

rozpocet

10 000
35 000
30 000
70 000
28 000
15 000
30 000

8 500
50 000
120 000

10 000
10 000

416 500

2020

skutecnost

12 768
81 638
5287
61 492
41 818
2 800
30 000
46 109
8470

79 109

2 507 230
141 047

3017 766



Rekapitulace fondu oprav a fondu sprava

stav fondu oprav k 31. 12. 2019
prijmy 2020

mimoradny prijem od ENKO
vydaje 2020

prevod z fondu sprava

zustatek k 31. 12. 2020

Vypocet prijmi fondu oprav

rozloha byt( dle katastru
sklepy

balkony

dlsledek zaokrouhlovani

stav fondu sprava k 31. 12. 2019
prijmy 2020

vydaje 2020

uroky z uctu

uroky z prodleni

dan z prijmu

prevod do fondu oprav

zGstatek k 31. 12. 2019

2,5
6,96
mésicné
rocné

8 287 683,31
2 366 004,00
4 000 000,00
-3 017 766,48

80 628,50

11 716 549,33

25,85 za Ctverecni metr
6596,77 170527,00
120 7 755,00
105 18 891,00
-6
197 167,00
2 366 004

80 628,50
497 760,00
-394 225,12
4 064,44

3 466,00
-570,00

-80 628,50

110 495,32



Informace k rekonstrukci chodeb

Dosud nebyly vyporadany prava a povinnosti ze smlouvy o dilo tykajici se rekonstrukce chodeb. Vybor stale
rozporuje predevsim kvalitu dlazby (nevycistitelné dlazdice od sparovaci hmoty). Z tohoto dlivodu nebyla
dodavatelem dosud vyfakturovana celd smluvni cena a oproti ni vybor dosud nefakturoval narokovou pokutu
z prodleni za nedodrZeni smluvniho terminu. Vybor poZaduje po dodavateli slevu za nekvalitu, tak

aby nedoplatek dodavateli byl v minimalni vysi. Zaroven nebylo dosud uhrazeno zadriné.

Viceprace se tykaly pfedevsim oprav mezi 7. patrem o a stfechou a zmény obloZeni stén (marmolit/dlazdice),
kasliky na rozvod kabell internetu, jina madla apod.

Rekapitulace smlouvy

sjednand cena 9 195 300
dohodnuté viceprace a zmény 458 421
stavebni dozor 108 000
cena celkem 9761721
skutecné zaplaceno 2019/2020 7 822 732
zbyva k Uhradé dle smlouvy 1938989
vypoctené penale (leden — ¢erven) -727 630
dluh vici dodavatelim po zapocteni penale 1211 359
Rekapitulace rozpoctu
rozpocet 2019 11 500 000
cerpano 2019 5876 726
cerpano 2020 2 507 230
rozdil 3116044



Ucetni zavérka 2020

HLASOVANI 3 SCHVALUJI UCETNI ZAVERKU ZA ROK 2020
HLASOVANI 4 SCHVALUJI PREVOD ZUSTATKU FONDU SPRAVA DO FONDU
OPRAV

Vysledek hospodareni po zdanéni O tis K¢

Navrh usneseni:

Vybor navrhuje schvalit:

e Cerpanirozpoctu na spravu za rok 2020

e cCerpanirozpoctu fondu oprav za rok 2020

e Uucetni zavérku za rok 2020

e prevést zUstatek fondu sprava do fondu oprav

— (ddvod - v minulych letech byly nekryté vydaje na spravu hrazeny z fondu oprav)



Navrh na odmény clenl vyboru za rok 2020

HLASOVANI 5

vychdzi se z toho, Ze odména cini 5.000 K¢ na ¢lena a mésic

Dvorak  Soukupova Vidnerova
vyplaceno na zakladé smlouvy 35880 35880 35880
zdravotni pojisténi 3409 3409 3409
vyplaceno celkem 39289 39289 39289
rozpocet 2020
navrh odmeén 25200 32000 22000
pojistné 9530 11830 8450
naklady celkem 34730 43830 30450
rozpocet 2021

SCHVALUJI ODMENY CLENUM VYBORU ZA ROK 2020 VE VYSI 109.000 K¢

117 866
118 000

109 010
109 000



1)

2)

Komentar k rozpoctu sprava

V rozpoctu sprava je u polozky vedeni ucetnictvi a rozuctovani tepla
pocitano s inflacnim navysenim.

Pokud bychom provadéli sami méreni spotreb vody a tepla, bude nutno
zakoupit notebook pro dalkové odecty méricu. Prestoze se zatim
notebook kupovat nebude, je |Iépe mit tuto moznost v rozpoctu

pfipravenu, nebot ndkup vybaveni nad 10.000 K¢ musi byt vidy schvélen
shromazdénim.



Rozpocet — sprava 2022 ( v K¢)

HLASOVANI 6 SCHVALUJI ROZPOCET FONDU SPRAVA NA ROK 2022
2018 2019 2020 Srpen 21 2022
skutec¢nost skutecnost skutecnost skutecnost rozpocet

vedeni ucetnictvi 122 400 122400 122400 51000 129800
smlouvy o vykonu funkce 01/19 -12/19 98400 98400 115564 48985 118 000
odmény (po schvaleni shromdazdénim) 159292 133350 110756 109 000
kancelarské potreby 1700 1995 1439 214 3000
cestovné 495 263 0 500
telefony a internet 2442 1907 1843 918 3000
rozuctovani tepla 25524 25524 27496 26195 30000
www stranky 2350 7050 4700 6 000
ostatni sluzby 0 2 000
pravni sluzby - korporatni , kolky 0 1 000 20 000
naklady na shromazdéni 1374 840 0 3000
SIPO 5929 5909 5790 1450 6200
postovné 1627 3503 1453 360 2500
ostatni 2188 2650 1785 -2832 8000
rezerva 950 5000
skartovacka 818

nakup pocitace 22 292 15 000
naklady celkem 424 671 426900 394 225 126 290 461 000




Zamrizovani prostor pod vstupnimi lavkami
HLASOVANI 7 SCHVALUJI ZAMRIZOVANI PROSTOR POD VSTUPNIMI LAVKAMI

V letosnim roce zacal problém s bezdomovci, ktefri si nasli
,ubytovani pod nasimi vstupnimi lavkami. Na zakladé
oznameni ¢lent byla na misté 4x méstska policie, ale udajné
nikoho nenasli.

Vybor proto navrhuje zamfrizovat (otviraci mrizi) prostory pod
|lavkami, aby bylo zabranéno pobytu neopravnénych osob.

Odhadovana cena je 500 tis. KC. Bude zaviset na cenach zeleza
a na obdrzenych nabidkach. Zadna cenova kalkulace zatim
neni zpracovana.

Pokud bude tento bod schvalen, bude c¢astka zahrnuta do
rozpoctu na rok 2022. Pokud bod nebude schvalen, bude
vysledny rozpocet o 500 tis. KC nizsi.



Rozpocet fondu oprav - komentar

Nutnost oprav vytaht vyplynula z periodickych revizi (tfiletd a desetiletd).
Vzhledem k tomu, ze vytahy patfi mezi tzv. vyhrazena zarizeni, mohou byt
opravy provadény pouze tou firmou, ktera provadi pravidelny servis. U nas je
to OTIS.

Opravy na strese byly rozpoctovany jiz na letosni rok, ale do konce roku jiz
neprobéhnou.



Rozpocet fondu oprav 2022 (v K¢)
HLASOVANI8  SCHVALUJI ROZPOCET FONDU OPRAV NA ROK 2022

materidl pro udrzbu (v¢. pozemk)
opravy vytahy

opravy havarijni

povinné revize (kromé vytaha)
odborné zkousky vytah(

deratizace

mzdy udrzby zahrady

udrzba zamku dvefi, protipozarnich Cidel
pausal revize

vyména vodomeéru

rezerva

pozarni cidla

posouzeni techn. stavu domu
rekonstrukce chodeb

vymeéna/Uprava stfiSek u dvefi
rekonstrukce elektroinstalace ve sklepé
oprava budek vytah(l na stresSe (zatékaiji)
kompletni Gprava vstupl

opravy vytah( (po revizich 2020)
zamtrizovani pristupovych ramp
sekacka

vyména Cipl

pozarné techn. zabezpeceni domu

2018
skutecnost
8534
48 911
15179
54 837

7450
30 000

8470
73 523
1392

5490
336 107
23 595
613 488

2019 2020 Srpen 21
skutecnost skutecnost skutecnost
9 855 12 768 210
27 932 81 638 14 548
19 227 5287
37074 61 492
41 818
2 800 2 800
35000 30 000 12 500
46 109
8470 8470 4 235
632 380
2 840
79 109

5876726 2507 230
141 047

348 762

6017085 3017766 1015474

2022
rozpocet

10 000
45 000
30 000
40 000
15 000
30 000
10 000

8 500
50 000

10 000

60 000

500 000

808 500




